Приказ № 134

от 20.11.2007 года по МОУ «Дорогощанская СОШ»
«О назначении оператора комплексного

проекта модернизации образования»

  В целях обеспечения своевременного и качественного размещения информации по МОУ «Дорогощанская средняя общеобразовательная школа» на сайте « Координатор по комплексному проекту модернизации образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить  Бруеву Веронику Николаевну, учителя информатики,

оператором  комплексного проекта модернизации образования.

2.Бруевой В. Н. своевременно предоставлять информацию для сайта.

3.Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:                         В.И.Игнатенко

С  приказом ознакомлен:

Бруева В.Н.___________

Приказ № 135

от 21.11.2007 года по МОУ «Дорогощанская СОШ»
«Об информационной поддержке сайта »

  В целях обеспечения своевременного и качественного размещения информации о  муниципальном общеобразовательном учреждении «Дорогощанская средняя общеобразовательная школа» на  школьном сайте

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Учителю информатики   Бруевой  Веронике Николаевне  не реже двух раз в месяц обновлять информацию на сайте «МОУ «Дорогощанская СОШ».

2..Контроль за данным приказом оставляю за собой.

Директор:                         В.И.Игнатенко

С  приказом ознакомлен:

Бруева В.Н.___________